' Segue obdnemus depennato.

47.

134"L mano 10, Udine

Riceuuta di quietanza e?nessa da Heinrich di Planchenstein e Otto
di Gostrauntz a Gubertino notaio, recipiente per il patriarca, per l'impor-
to di 20 marcbe di soldi a titolo di rimborso per i caualli perduti durante
la carnpagna contro i conti di Gorizia, mílitando essi al soldo di Giouan-
ni di Stegberg.

Trascrizione in8.2963; regesto in M. w, 458.

lcarta 33ul
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Die x mensis martii, presentibus discreto viro Petro de Davanciis

de Florentia capitaneo Utini, Iacobo de Venzono ", tWolfardo de Nas-

sinfos et Iachilo de Clangenv/urt tesdbus et aliis. Anricus de Planchen-

stayn et Otto de Gostrauntz b confessi fuerunt et contenti se recepisse a

me Gubertino notario infrascripto, solvente nomine et vice' reverendí
in Christo patris et domini domini Bertrandi Dei gratia sancte sedis

Aquilegensís patriarche, viginti marchas solidorum pro plena solutione
et satisfactione integra equorum quos perdiderunt equitando cum
Iohanne de Stegberch hoc anno vigente guerra inter dictum dominum
patriarcham et comites Goricie, de quibus xx marchas et omníbus
àampnis per eos receptis de ipsorum equis in dicta guerra fecerunt
mihi Gubertino notarío recipienti nomine et vice prefati domini pa-

triarche finem, quietacionem et plenam remissionem ac pactum de ul-
terius non p"t.rrào. Renuntiantei et cetera d.

Actum Utini' castro dicte terre iuxta domum domini Iacobi de

Paona f.

^ La z è resa con specifico segno. b Lo , è resa con specifico segno- ' ,Se-

gue dicti domini patriarche depennato. d Tra la fine del testo e la datazione inter-
-rorr, ,ro spazio bianco di circa due righi (mn 14). " Segue in pallatio pattiarcha-
ll?f depennato. t Il resto della carta è bianco.

48'

134I mano 1,2, Udine.

Lettera di grazia del patriarca in fauore di fra Giouanni Ramponi
dei Frati Predicatori di Bologna, con la quale gli si conferisce la cappella-

nia cornmensale patriarcale.

Trascrizione inB.2966; regesto in M. tv, 458.

lcarta 34rl

Capellanie.
Sancte' sedis Aquilegensis Dei gratía patnarcha Bertrandus di-

u LaS rnaiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata.
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lecto nobís religioso viro fratri Iohanni de Ramponibus de Bononia or-
dinis fratrum predicatorum salurem et dilectionem sinceram. Religio-
nis honestas, morum gravitas aliaque virtutum dona quibus te Domi-
nus predotavit profecto, nos inducunt ut personam tuam nostris prose-
quamur favoribus er honore. ut igítur ad virtutum studia eo b fortius
animeris quo a nobis te senseris honoratum, tenore presentium te in
nostrum capellanum domesticum commensalem gratantur suscipimus
et capellanorum nostrorum consortio aggregamus. Volentes quod de-
cetero dictorum capellanorum nostrorum privilegio et prerogativa ubi-
libet potiaris et quod ad'nos pro tuis utilitatibus et honoribus promo-
vendis habeas cum prompta securitate recursum. In cuius rei testimo-
nium presentes fieri iussimus nostri sigiili appensione munitas. Darum
Utini in palatio nosrro patriarchali. die >il mensis martii, anno domini-
ce nativitatis MCCCXLI, indictione vnna.